
SMLOUVA O DÍLO na akci:
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“
Kód akce: A6074
č. KOH/Se/055/2019

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech
technických:

Xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru vodního hospodářství střediska
Kohinoor

(dále jen „Objednatel“)

a
AQUATEST a.s.
Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy

IČO
DIČ

44794843
CZ44794843

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze
sp. zn. B 1189

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Daniel Kraft, předseda představenstva

Ve věcech
technických:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel technické divize laboratoří

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1724 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto
Smlouvu s výše uvedeným názvem, kódem akce a číslem smlouvy (dále též „Smlouva“):

Menzlova
Psací stroj

Menzlova
Psací stroj



SMLOUVA O DÍLO 2/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

I. Důvod uzavření Smlouvy

1. Smlouva je uzavírána na základě nabídky, která byla v zadávacím řízení veřejné zakázky
malého rozsahu na služby s názvem „Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř
v letech 2019 - 2020“ a kódem akce A6074, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

2. Poskytovatel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. Předmět Smlouvy

Předmětem plnění VZ je monitoring části stávající monitorovací sítě v zájmovém území areálu
společnosti RICO EHCG a.s., IČO 03602958, se sídlem Kostelní 658, 434 01 Most a dále
monitoring hydrologických monitorovacích vrtů nově vybudovaných na základě odborného posudku
z roku 2016 zpracovaným Výzkumným ústavem pro hnědé uhlí a.s., IČO 44569181, se sídlem
tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most, s cílem posouzení vlivu na stabilitu zájmového území z pohledu
úrovně hladiny podzemní vody a také z pohledu chemických vlastností těchto vod.

Jedná se konkrétně o kontinuální měření hladiny podzemní vody, provádění odběrů
a laboratorních rozborů vzorků vod ze stanovené monitorovací sítě hydrologických vrtů:

a) ze stávající monitorovací sítě H3; H6 a HJ-3, viz Situační mapa - příloha č. 2 Smlouvy,

b) z nově vybudované monitorovací sítě, viz Situační mapa - příloha č. 3 Smlouvy.

Četnost odebíraných vzorků vody a rozsah sledovaných ukazatelů

Měření hladiny podzemní vody, odběry a laboratorní rozbory vzorků vod budou prováděny
v intervalu 1x za měsíc (tento interval se musí pohybovat v rozmezí 25 - 31 dnů), resp. 2x ročně
(duben a říjen).

Měření hladiny podzemní vody a výsledky analýz ve formě protokolů budou Objednateli předány
nejpozději do jednoho měsíce od data odběru, na případné zhoršující se ukazatele bude
Objednatel neprodleně upozorněn.

Jakost podzemních vod bude sledována na základě prostého vzorku. Rozbory odebraných vzorků
budou prováděny analytickými metodami dle „Rámcového programu monitoringu MŽP a MZ“
schváleného dne 31. 1. 2013, přílohy č. 1 a č. 2.

1x za měsíc:

pH; vodivost; rozpuštěné látky; nerozpuštěné látky; CHSKCr; BSK-5; KNK-4,5; ZNK-8,3; CO2; HCO3-;
celková tvrdost; Fe3+; Mn; SO42-; NO3-; NH4+; BTEX; PAU*).

*)  Benzo (a) pyren, Benzo (b) fluoranthen, Benzo (k) fluoranthen, Benzo (g, h, i) perylen,
      Indeno (c, d) pyren, Fluoranten

2x ročně v měsíci dubnu a říjnu:

Cd; Cr; Pb; Hg; Co; Ni; V.

Při zhoršení ukazatelů kvality vody v některém monitorovacím místě se četnost odběrů vzorků vody
v tomto monitorovacím místě po dohodě s Objednatelem zvýší.

V případě podezření na toxicitu vody budou po dohodě s Objednatelem odebrány dodatečné vzorky
na provedení testů toxicity.



SMLOUVA O DÍLO 3/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

III. Termín plnění

1. Termíny plnění Smlouvy:

- Zpracované protokoly s výsledným rozborem kvality vody a záznamem o stavu hladiny
podzemní vody budou vždy ve 2 vyhotoveních předány Objednateli nejpozději do jednoho
měsíce po odběru vzorků vody, viz článek II. - Četnost odebíraných vzorků vody a rozsah
sledovaných ukazatelů,

- Vyhodnocení vývoje hladiny podzemní vody a kvality vody bude vždy formou pololetní
zprávy ve dvou vyhotoveních předáno Objednateli nejpozději do konce měsíce července
a měsíce ledna následujícího roku s návrhy na opatření pro realizaci předmětu plnění
pro následující pololetí,

- Termín pro ukončení odběru vzorků: nejpozději do 31. prosince 2020,

- Termín pro odevzdání poslední pololetní zprávy: nejpozději do 31. ledna 2021.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je:

a) stávající monitorovací síť H3; H6 a HJ-3, viz Situační mapa - příloha č. 2 Smlouvy,

b) nově vybudovaná monitorovací síť, viz Situační mapa - příloha č. 3 Smlouvy.

Katastrální území: Most I (699357) a Most II (699594)
Obec: Most
Kód obce: CZ0425567027
Kraj: Ústecký kraj

V. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Poskytovatelem do zadávacího
řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

za rok 2019: 213 914,40 Kč bez DPH

za rok 2020: 254 952,00 Kč bez DPH
_________________________________________________

Celkem za roky 2019 - 2020: 468 866,40 Kč bez DPH
Slovy: čtyři sta šedesát osm tisíc osm set šedesát šest korun českých čtyřicet haléřů

Sestavení nabídkové ceny je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy - Oceněný soupis služeb a prací
prováděných v rámci poskytovaných služeb s výkazem výměr. Jednotkové ceny uvedené
v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení a předání díla Objednateli (dále jen „jednotkové
ceny“). Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu
služeb/prací, vzájemně odsouhlasené Objednatelem a Poskytovatelem.

2. Cena dle tohoto článku již obsahuje veškeré náklady Poskytovatele na plnění předmětu
Smlouvy.

3. V případě zániku Smlouvy v okamžiku, kdy Poskytovatel neukončil dohodnuté služby a práce
prováděné v rámci poskytovaných služeb dle této Smlouvy, vzniká Poskytovateli nárok
na zaplacení poměrné částky úplaty na základě doloženého soupisu služeb a prací
provedených v rámci poskytovaných služeb.



SMLOUVA O DÍLO 4/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

VI. Platební podmínky, fakturace a úrok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na pololetní fakturaci v objemu skutečně provedených a vzájemně
odsouhlasených služeb a prací provedených v rámci poskytnutých služeb na základě
odevzdaných protokolů a pololetních zpráv.

2. Za služby a práce provedené v rámci poskytnutých služeb se Objednatel zavazuje zaplatit
Poskytovateli výši dohodnuté smluvní ceny uvedenou v článku V. Smlouvy.

3. Faktury budou vystavovány do 15 dnů po předání protokolů či zpráv Objednateli
v termínech dle článku III. Smlouvy. Součástí jednotlivých faktur bude soupis skutečně
provedených služeb a prací provedených v rámci poskytnutých služeb s podpisy zástupců obou
Smluvních stran a předávací protokol o předání a převzetí protokolu či zprávy.

4. V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatelem doplněna a přiznána sazba DPH
v % platná v době vystavení faktury.

5. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Objednatele,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ Poskytovatele,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení Poskytovatele,
- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět faktury, číslo Smlouvy,
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou

částku v Kč včetně DPH,
- razítko a podpis Poskytovatele,
- v příloze soupis skutečně provedených služeb a prací provedených v rámci poskytnutých

služeb za účtované období s podpisy zástupců obou Smluvních stran a předávací protokol
o předání a převzetí protokolu či zprávy.

6. Každá faktura a soupis skutečně provedených služeb a prací provedených v rámci
poskytnutých služeb musí také obsahovat, kromě výše uvedeného kód akce (A6074) uvedený
v záhlaví Smlouvy, číslo a datum uzavření Smlouvy včetně případných dodatků. Nebudou-li tyto
údaje na fakturách a soupisech skutečně provedených služeb a prací provedených v rámci
poskytnutých služeb uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

7. Splatnost vystavených faktur se sjednává na třicet dnů ode dne doručení faktury. Pokud
splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší
následující pracovní den.

8. Objednatel je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných
či chybějících údajích informovat Poskytovatele. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu.

9. Úhrada ceny služeb a prací provedených v rámci poskytnutých služeb bude provedena
bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Poskytovatele. Obě Smluvní strany
se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu
Objednatele.

10. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékoliv zálohy.



SMLOUVA O DÍLO 5/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

11. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako
pro zaplacení faktur.

12. Služby a práce provedené v rámci poskytnutých služeb nad rámec této Smlouvy, které
Poskytovatel provede pro vlastní potřebu, nebudou Objednateli fakturovány.

13. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že se Poskytovatel stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto
zákona v průběhu realizace Smlouvy, bude faktura za již realizované služby hrazena
Objednatelem tak, že:
- část faktury vystavené Poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

Objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Poskytovatele.

14. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem Poskytovatele zveřejněný
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že uvedený účet nebude účtem Poskytovatele zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované služby/práce hrazena
Objednatelem tak, že:
- část faktury vystavené Poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

Objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet Poskytovatele.

15. Pokud by jedna ze Smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé
straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VII. Způsob zajištění řádného plnění předmětu Smlouvy a záruční doba

1. Poskytovatel se zavazuje dodržovat v místě plnění díla obecně závazné právní předpisy
a technické normy vztahující se k předmětu Smlouvy.

2. Poskytovatel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu služeb a prací provedených v rámci
poskytnutých služeb dle předmětu Smlouvy. Poskytovatel dále odpovídá za účelné a efektivní
provádění těchto služeb a prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

3. Poskytovatel postupuje při plnění svých povinností dle této Smlouvy, jak bylo ujednáno
a s odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku činnosti určeného ve Smlouvě v článku II.

4. Poskytovatel poskytne Objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání
a převzetí dokončeného díla (poslední pololetní zprávy), který bude uveden v protokolu
o předání a převzetí díla (předávacím protokolu) podepsaném zástupci obou smluvních stran.

VIII. Smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínů uvedených v odstavci 1. článku III. této Smlouvy, činí smluvní pokuta
za každý i započatý den prodlení 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v článku V. Smlouvy.

2. Při porušení povinností Poskytovatele uvedených v této Smlouvě činí smluvní pokuta:
- při zjištěném a prokázaném porušení řádného plnění Smlouvy dle článku II., a to všech

povinností, uvedených v článku „Četnost odebíraných vzorků vody a rozsah sledovaných
ukazatelů“, 5 000,00 Kč za každé jednotlivé porušení;

- za nesplnění povinnosti uvedené v odstavci 2. a 3. článku IX. této Smlouvy 10 000,00 Kč.



SMLOUVA O DÍLO 6/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

IX. Poddodavatelé

1. Na základě čestného prohlášení doloženého do nabídky Poskytovatelem v rámci zadávacího
řízení se na provedení díla nebudou podílet poddodavatelé.

2. Poskytovatel je však oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele),
v tomto případě však Poskytovatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby předmětné
služby a práce v rámci poskytovaných služeb prováděl sám. Poskytovatel je povinen zabezpečit
ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Poskytovateli
ze Smlouvy.

3. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu písemnému souhlasu
Objednatele.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku.
Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou Smluvních
stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že bude
u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým
a morálním standardům.

3. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv Smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení Smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin,
je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od Smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od Smlouvy pořídí obě
strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od Smlouvy,
pokud se nedohodnou jinak.

4. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem v rozsahu nezbytně nutném
k dosažení cíle Smlouvy.

5. Objednatel poskytne Poskytovateli údaje potřebné k předmětu plnění Smlouvy. Poskytovatel
takto získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.

6. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které mu budou sděleny
druhou smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy.

7. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné Palivovým kombinátem Ústí,
státním podnikem ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku
(www.pku.cz).

8. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).



SMLOUVA O DÍLO 7/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Poskytovatele zaslat tuto
Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Poskytovatel se zavazuje doručit Objednateli Smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného
odkladu.

10. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu auditorských služeb,
ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují,
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11. Poskytovatel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny Smlouvy.

12. Poskytovatel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny
škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí
v místě plnění a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

13. Poskytovatel je povinen být po dobu provádění auditorských služeb řádně pojištěn pro případ
vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu auditorských
služeb způsobit Objednateli, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 50 % ceny
auditorských služeb dle ustanovení článku VII. odst. 1. Smlouvy. V případě změny pojistné
smlouvy nebo uzavření nové, vyrozumí o tom Objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů
od vzniku této skutečnosti, a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí splňovat
výše uvedené požadavky na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude
vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu
škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

14. Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb
dle předmětu Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné k poskytnutí prací, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k řádnému provedení auditorských služeb nezbytné.

X. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu
Palivového kombinátu Ústí, státní podnik (dále jen „PKÚ, s. p.“) zejména s Etickým kodexem
PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem PKÚ, s. p. (http://www.pku.cz).

Poskytovatel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady
a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

http://www.pku.cz/


SMLOUVA O DÍLO 8/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti;
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

XI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou,
si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo
uvedené v obchodním rejstříku, anebo prostřednictvím e-mailu (podatelna@pku.cz) či datové
schránky (ID datové schránky: bneuin8) či prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK
(https://zakazky.pku.cz/).

Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí
pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den
po odeslání. Písemnost odeslaná prostřednictvím e-mailu či datové schránky či prostřednictvím
elektronického nástroje E-ZAK se považuje za doručenou jejím odesláním.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila
a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla
a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností
Poskytovatele a Objednatele v souvislosti s uzavíranou Smlouvou.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé
Smluvní straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci
jejího obsahu.

5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit
smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení
sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné,
nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí
příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným
soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními orgány obou Smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak
nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou
Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb a prací prováděných v rámci poskytovaných služeb
s výkazem výměr

Příloha č. 2 - Situační mapa - stávající monitorovací síť H3;H6 a HJ-3

https://zakazky.pku.cz/


SMLOUVA O DÍLO 9/9
„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“, kód akce: A6074

Příloha č. 3 - Situační mapa - nově vybudovaná monitorovací síť

V Chlumci dne 16. 4. 2019 V Praze dne 4. 4. 2019

Ing. Petr Lenc Daniel Kraft
ředitel předseda představenstva

Palivový kombinát Ústí, státní podnik AQUATEST a.s.
(Objednatel) (Poskytovatel)



Pfiloha é. 1

ke Smlouvé o dilo. na akci

,,Monitoring podzemnich a dI'Jlnich vod - Uhelny pilif v letech 2019 - 2020“
Kéd akce: A6074
6. KOH/Se/055/2019

Ocenény Soupis sluieb a praci provédénych
v rémci poskytovanych sluieb s vykazem vymér

Příloha č. 1

ke Smlouvě o dílo, na akci

„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“

Kód akce: A6074
č. KOH/Se/055/2019

Oceněný Soupis služeb a prací prováděných
v rámci poskytovaných služeb s výkazem výměr



mNHNxcwpum

539.03%.353

a};2.2:.—.=o_bon_

93.3anaem—Eofinuuoau
Av:canonSofia—«.55c
3V850m—.uohza
A5anaem—
A...

8.3m«88.28N8dN8863N.558

8.2888.82ea8.8868.8288SE

8.2388.8...

88.8888.88858

8.88v8.288.88m8.88..=2

8.2:v8.388.88m8.88.62

8.88w8.888.88m8.88.Nvom

8.88n8.888.88o8.88:2

8.88E8.8:

88.8098.8:

8a:

8.8“v8.88882.m86..

83828058

8.8“8.888.888.08M00:

8888.888.2:.

8.88“8

8.88N8.;

88.8+N8;m88.58

8.88N8.888.88N8N.”m833.5.

8.08S8.8:

88.N8o8.2.

8Jam

888o8.:

88.N:m8.:8.885

8.28w8.988.88m8.88as:

828898

8.28o8.988.88m8.8888.

88:82

8.28N8.888.80H8;N8882

8.28N8.888.8»_8.:8I;

w>w>“:8

m>So00

53:”.

«:8

«Wigwam

“Ema—x.

Swen

Sax—Wu

«=8

fwnhfluwem

32333am.

3853..N
-

1.:Tab. 1 - l xza měsíc
Rükv 2019 2020

počet odběrů
celkem

cena celkem
vKč

počet odběrů jednotková
cena v Kč

cena celkem

vKč
pH
vudjvüsl
rüflpuŠI-šnć látky
nemzpušićné látky
CHSKC,
BSK,
KNK-4,5
Z H K - 8,3
1212;.
HCU,
celková tvrdost
F1:3dr
Mn
50,2'
N03'

N H4 '
BTEX
PAU*

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

480

21,00
2 1,00
72,00
72,00
71,40

1 13,40
3 1,20
3 1,20
6,00
6,00

47,40
170,40
75,00
49,80

49,80

45,00
63 0,00
129,00

1 680,00
1 680,00
5 760,00
5 760,00
5 712,00
9 072,00
2 496,00
2 496,00
480,00
480,00

3 792,00
13 632,00
6 000,00
3 984,00
3 984,00
3 600,00
50 400,00
61 920.00

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

96
96
96

5 76

21,00
21,00
72,00
72,00
71,40

1 13 ,40
31,20
31,20
6,00
6,00

47,40
170,40
75,00
49,80

49,80

45,00
630,00
129,00

2 016,00
2 016,00
6 912,00
6 912,00
6 854,40
10 886,40
2 995,20
2 995,20
576,00
576,00

4 550,40
16 358,40
7 200,00
4 780,80
4 780,80

4 320,00
60 480,00
74 304,00

celkem 1 840,00 182 928,00 2 208,00 219 513,60

*). Benzo (a) pyren, Benzo (b) fluoranthen, Benzo (k) fluoranthen, Benzo (g,h,i) perylen, Indeno (c,d) pyren, Fluoranten

Stránka l Z 3



mNN9.88

3H88:.88.86888..33:8

86868868688.3

8.8:S8.808S868S8.86629.58

868z8628868S8626838>H28

868688686838.39:.

8288.9

868688686838>08:8:

codcohowacodcodem3:025«wagons

>o>>>«:00

SSW—WW

«:3«=3tug—wonvg

.32.

SSW—o

2—8

“diatom

«amon—

auaiwn35—3.:

888833.

8588.55-

nA:

a.868wa:e.868aa:33:3

868_8.82868H8.82>

868H8.82868.88.82_z

868_8.8286888.823 8.68H8.829.68_8.82o:

868_8.82888~8.8E.E

868_8.828.8~_8.82G 868H8.828.88_8.828

an>mum>.38>..>5-3

5.82.8«>383.€38.82.

BEN.
.38”“821$.2832

88883.3.

39:...a:35x2auN
-

~a:Tab. 2 - 2 x za rok (duben a říjen)
Roky 2019 2020

počet odběrů jednotková
cena v Kč

cena celkem
v Kč

počet odběrů jednotková
cena v Kč

cena celkem
v Kč

Co 16
Cr 16
Pb 16
HG 16
Cd 16
Ni 16
V 16

75,00
75,00
75,00
95,40
75,00
75,00
75.00

1 200,00
1 200,00
1 200,00
l 526,40
1 200,00
1 200,00
l 200,00

16
16
16
16
16
16
16

75,00
75,00
75,00
95,40
75,00
75,00
75,00

1 200,00
1 200,00
l 200,00
1 526,40
1 200,00
1 200,00
1 200.00

celkem 112 8 726.40 Kč 112 8 726,40 Kč

Tah. 3 - Ostatní náklady
Roky 2019 2020
Předmět nákladů počet jednotková

cena v Kč
cena celkem

v Kč počet jednotková cena
v Kč

cena celkem
v Kč

převzetí a evidence
Skartace vzorku
vyhotovení protokolu
odběr vzorku
doprava
balné

80
80
80
80
10
80

0,00
0,00
0,00

150,00
1 026,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
10 260,00

0,00

96
96
96
96
1 2
96

0,00
0,00
0,00

150,00
1 026,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 400,00
12 312,00

0,00
celkem 410 22 260,00 Kč 26 712.00 Kč

Stránka 2 z 3



m~mmxcwbm

canI93 :3"...Gm333%

3.8»a...

Efzgmu

~338m$4.22

a8&3EN883 $69”a«3&3

:2%:Ea.SN“.3.

FEMSM>

3.$>Ens...a.>

.3823:5>E:a?»E:Baum2.8$8.60

SSN.QSQ.3933

WES—£6}.

Emu«3%...3:3aumRekapitulace nákladů za cele' Sledované období (2019
- 2020)

Celková cena
v Kč bez DPH

Snzhn DPH |i výše DPH v
v% Kč

Celková cena
v Kč vč. DPHRok 2019 213 914,40 21 44922,024 258 836,42Rok 2020 254 952,00 21 5353932 308 491,92

CELKEM v letech
2019 - 2020 468866,40 98461344 567 328,34

Stránka 3 z 3



Pfiloha (‘5. 2

ke Smlouvé o dilo, na akci

,,Monitoring podzemnich a dl‘ilnich vod - Uhelny pilii v letech 2019 - 2020“
Kéd akce: A6074
6. KOH/Se/055/2019

Situaéni mapa - stévajici monitorovaci sit’ H3;H6 a HJ-3

Příloha č. 2

ke Smlouvě o dílo, na akci

„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“
Kód akce: A6074
č. KOH/Se/055/2019

Situační mapa - stávající monitorovací síť H3;H6 a HJ-3



Stévajl’cf monitorovaci sit'

700500 790200

Stávající monitorovací Sít'

790500

98
79

00
98

01
00



Pfiloha 6. 3

ke Smlouvé o dilo, na akci

”Monitoring podzemnich a dfllnich vod - Uhelny pilif v letech 2019 - 2020“
Kéd akce: A6074
6. KOH/Se/055/2019

Situaéni mapa - nové vybudované monitorovaci sit’

Příloha č. 3

ke Smlouvě o dílo, na akci

„Monitoring podzemních a důlních vod - Uhelný pilíř v letech 2019 - 2020“
Kód akce: A6074
č. KOH/Se/055/2019

Situační mapa - nově vybudovaná monitorovací sit'



wwomefmw

Ewe

oom

mOI

.VOI

.NOI
t>

-_

H\wo_>_

4.;

m0:

.FOI
t>

-

__

$22

6.x

m0:

._‘0_._

>._.M_>

w¥0_00._0m00mn_>1
-

<n_<s_O._.Ou_O._.m_O

w
voN

ëv
3.2:

00m
.P

I

mOI
„vO

I
_NOI

t>
n_H„wo_>_

.si
mOI

§v
t>

n__
„wo_>_

.ci
mOI

-PO
I

>._.~„_>
w

xnvöO
ı-O

M
O

O
EQ

Č
L

n
<n_<EO._.On_O._.m-O



Zékres hydrogeologickych vrtfl H61, H62, H63, H64, HGS
k. L]. Most II, Most |

W
V36

-

0 50 100 150 200 250 metrl'J 28.3.2017
I | | I | | E | 1 |

125000

Zákres hydrogeologických vrtů HG1, HGZ, HG3, HG4, HGS
k. ú. Most II, Most I

n.

' '_ _-I'Éf ı__ _=_ . ..›_.

'ı

_--- . I
31"; x: ıIl .__

__ -.` WII' ˇÄ.

° -. "-.|I; urlaru ı-ı:1" Dıılrtifiůn __
_. __ :l .\ 'III `

"1.
.- I J. .I Il.

-_'-';.-fl.H u. H

Lgłxłäfť' x" "'ŠC"Q“-.__- _;1 _.čflfl-č-...f f - /š v“.*'Ď'ˇIÄ-Íf 'Ý' ' É. 'NÍ .- -Páry. ._ :z r) ,IP .-' .- '

"x
:Š vˇ I

.I
i

_ı- 1;' .__` l".I f j.- .ł _ I II! 'li-_ .'I__ '__I.-_ _ 'ii-.I

_.“ -. _„f _x'ff; x z., _ _.

0 50 100 150 200 250 metrů 28.3.2017
_. 1. J |


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření Smlouvy
	II. Předmět Smlouvy
	III. Termín plnění
	IV. Místo plnění
	V. Cena díla
	VI. Platební podmínky, fakturace a úrok z prodlení
	VII. Způsob zajištění řádného plnění předmětu Smlouvy a záruční doba
	VIII. Smluvní pokuty
	IX. Poddodavatelé
	IX.Ostatní smluvní ujednání
	X. Compliance doložka
	XI. Závěrečná ujednání



